

## YENİMAHALLE'DE EĞİTİME BÜYÜK DESTEK



Yenimahalle Belediyesi, Türkiye'nin en büyük kreşini açıyor. Başak Cengiz Kreş ve Gündüz Bakımevi, 440 minik öğrenciyi kabul edecek ve ilçede önemli bir eğitim yatırımı olarak öne çıkacak. Bu dev yatırımın açılışı, Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın katılımıyla 16 Aralık Pazartesi günü yapılacak.

**BAŞAK CENGİZ KREŞ VE GÜNDÜZ BAKİMEVİ'NİN AÇILIŞI**  
Yenimahalle ilçesinde Serhat Mahallesi'nde 16 Aralık 2024 tarihinde saat

11.30'da yapılacak olan açılış töreni, önemli isimlerin katılımıyla gerçekleşecek.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, açılıшта yer alacak.

Başak Cengiz Kreş ve Gündüz Bakımevi, 440 öğrenci kapasitesi ile Türkiye'nin en büyük kreşi olma özelliği taşıyor. Yenimahalle Belediyesi tarafından yapılan bu büyük yatırımla, bölgedeki eğitim hizmetleri güçlendirilecek ve çocuklar için modern, donanımlı bir eğitim ortamı sunulacak. Bu yeni kreşle birlikte

Yenimahalle Belediyesi, ilçedeki çocukların eğitimine yönelik yatırımlarını sürdürüyor. Başak Cengiz Kreş ve Gündüz Bakımevi, Yenimahalle'nin eğitim altyapısına önemli bir katkı sağlayacak ve ilçedeki çocuklara daha kaliteli bir eğitim imkanı sunacak.

Açılışa davetli tüm basın mensupları ve vatandaşlar, bu önemli günü kutlamak üzere etkinlikte bir araya gelecek. Yenimahalle Belediyesi'nin çocuklara verdiği önemin bir simgesi olarak açılış yapılacak olan kreş, Yenimahalle'nin eğitimdeki iddialı hedeflerini pekiştirecek. **HABER MERKEZİ**

## Sincan'da Birlik ve Dayanışma!



Sincan Yozgatlılar Derneği Başkanı Haydar Duran, beraberinde önemli isimlerle birlikte, Sincan İlçe Jandarma Komutanlığı'na atanan Binbaşı Eren Bacak'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Başkan Duran'a, ziyarette Avukat Adnan Serbest, Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı Başkanı Gazi Alparslan Hüyük, Yelten Köyü Derneği Başkanı Beyler Anaç ve Benli Köyü Derneği Başkanı Rafet Aslan da eşlik etti.

Başarılar diliyoruz Ziyaret sırasında kısa bir açıklama yapan Başkan Duran, "Ankara Sincan İlçe Jandarma Komutanlığı'na atanan Binbaşı Eren Bacak'a, Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı Etimesgut ve Sincan Gazi Başkanı Alparslan Hüyük ile birlikte hayırlı olsun dileklerimizizi ilettik. Kıymetli Komutanımıza nazik misafirperverliği için teşekkür ediyor, yeni görevinde başarılar diliyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**

Başkent'in Habercisi  
16 ARALIK 2024  
PAZARTESİ

# ÇAMLIK ANKARA

www.camlıkankara.com

## CENGİZ AYTMATOV'UN HATIRASI KEÇİÖREN'DE YAŞATILYOR!

Keçiören Belediyesi, dünyaca ünlü Kırgız yazar Cengiz Aytmatov'un doğumunun 96. yıl dönümünde, Cengiz Aytmatov Parkı'nda özel bir anma töreni gerçekleştirdi. Törene Aytmatov'un oğlu Sancarbek Aytmatov, Kırgız Cumhuriyeti Bolu Fahri Konsolosu Atıllahan Kurt, Kırgızistan

Ankara Büyükelçiliği Elçi-Müsteşarı Aibek Akaev ve çok sayıda davetli katıldı. Tören, İstiklal Marşı ve Kırgız Milli Marşı'nın okunmasının ardından, Aytmatov'un hayatı, eserleri ve Türk-Kırgız dostluğuna yaptığı katkıları üzerine yapılan konuşmalarla başladı. **3'DE**



## Başkan Beşikcioğlu Deneyimlerini Paylaştı!

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Başkent Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğren-

cileriyle bir araya gelerek, Türkiye'de yerel yönetimler dersi kapsamında belediye başkanları için deneyimlerini paylaştı. **3'DE**

## Külhüyük Köylüleri Arabaşı Gecesi'nde Buluştu



Yozgat'ın Sorgun ilçesi Külhüyük Köyü Derneği, Başkent'teki Yozgat Dernekler Federasyonu Kültür Evi'nde geleneksel Arabaşı Gecesi etkinliğini düzenleyerek, üyelerini bir araya getirdi.

Demek Başkanı Ramazan Öcal'ın öncülüğünde gerçekleşen gecede, Külhüyük Köylüleri hasret gidererek, birbirleriyle keyifli bir akşam geçirdi. Programın sunumunu yapan Rifat Çakar, konuşmasında birlik ve beraberliğin önemine değindi ve gecenin başlamasıyla birlikte Kuran Tilaveti ile devam etti.

### BİRLİK VE BERABERLİK VURGUSU

Etkinlikte konuşma yapan Külhüyük Köyü Derneği Başkanı Ramazan Öcal, her yıl geleneksel olarak düzenlenen Arabaşı Gecesi'nin, köy halkının bir araya gelip birlik ve beraberlik içerisinde vakit geçirmesi adına

çok önemli bir etkinlik olduğunu belirtti. Öcal, gecenin amacının sadece yemek yemek değil, aynı zamanda kültürel bağları güçlendirmek ve geçmişteki dostlukları yeniden canlandırmak olduğunu ifade etti.

### HASRET GECESİ

Ankara'da yaşayan Külhüyük Köyü Derneği üyeleri, geleneksel Arabaşı Gecesi'nde buluşarak, uzun bir aradan sonra birbirleriyle sohbet edip hasret giderdiler. Programa katılan köylüler, hem lezzetli arabaşı yedi hem de eski günleri yad etti.

### KATILIM YOĞUN OLDU

Gecede, Federasyon yönetimi, Köy Dernekleri Başkanları, Külhüyük Köyü Muhtarı, Başkent'teki esnaf, Dünya Yozgatlılar Vakfı Başkanı Durak Turan Düz, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve 200'ün üzerinde Külhüyük köylüsü yer aldı. **HABER MERKEZİ**



## Yozgatlı Profesör Konsey Başkanı Oldu

Yozgat'ın yetiştirdiği başanlı isimlerden biri olan Prof. Dr. Zafer Bulut, bu yeni göreviyle Türkiye genelinde 37 veteriner fakültesinin yönetici dekanlarına liderlik edecek. **2'DE**

ner Fakültesi Dekanı olarak görev yapan Prof. Dr. Bulut, bu yeni göreviyle Türkiye genelinde 37 veteriner fakültesinin yönetici dekanlarına liderlik edecek. **2'DE**

## Başkan Yavaş Gençlerle Buluştu!

Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur Yavaş, genç avukatlarla bir araya geldiği "Gençlikle Gelecek" adlı programda, adaletin ve hukukun toplumda yeniden anlam kazanması

gerektiğini vurguladı. Yavaş, adaletin sadece fiziksel yapıların varlığıyla ölçülemeyeceğini, toplumsal bir değer olarak yeniden özümsemesi gerektiğini ifade etti. **2'DE**



**MER AN** Mercedes - Benz Service smart

RAMAZAN AYDIN  
0 538 307 02 57  
meranmercedes@gmail.com

**MER AN**  
MERCEDES BENZ  
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK  
KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA  
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

## Yozgatlı Profesör Konsey Başkanı Oldu



Yozgat'ın yetiştirdiği başarılı isimlerden biri olan Prof. Dr. Zafer Bulut, Veteriner Fakültesi Dekanlar Konseyi Başkanlığına seçildi.

Dokuz Eylül Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanı olarak görev yapan Prof. Dr. Bulut, bu yeni göreviyle Türkiye genelinde 37 veteriner fakültesinin yönetici dekanlarına liderlik edecek.

### FAKÜLTELERİN KOORDİNASYONUNU SAĞLAYACAK

Aslen Yozgatlı olan Prof. Dr. Zafer Bulut, Veteriner Fakültesi Dekanlar Konseyi Başkanı sıfatıyla, aralarında Yozgat Bozok Üniversitesi Veteriner Fakültesi'nin de yer aldığı tüm fakültelerin koordinasyonunu sağlayacak. Bu önemli görev kapsamında,

fakültelerin eğitim-öğretim standartlarının iyileştirilmesi, bilimsel araştırmaların desteklenmesi ve sektörel sorunlara yönelik çözüm üretilmesi gibi alanlarda çalışmalar yürütecek.

### YOZGAT'IN GURURU OLDU

Yozgatlı bir bilim insanı olarak ulusal düzeyde kritik bir pozisyona seçilen Prof. Dr. Zafer Bulut, veterinerlik alanında yenilikçi projelere imza atması ve sektöre katkılarıyla tanınıyor.

Bulut, yeni göreviyle hem Yozgat'ın hem de ülkemizin gururu olmaya devam edecek. Yozgat Çamlık Medya olarak, Prof. Dr. Zafer Bulut'u tebrik ediyor, bu önemli görevin hem veterinerlik camiası hem de ülkemiz için hayırlı olmasını temenni ediyor. **HABER MERKEZİ**

## Erasmus Projeleri ile Başarılarını Sürdürüyor



Ankara-Keçiören'in köklü okullarından Aydınlikvevler Anadolu Lisesi, akademik başarıları, ödülleri ve gerçekleştirdiği Erasmus projeleriyle dikkatleri üzerine çekiyor.

Öğrencilerine sunduğu uluslararası deneyimler ve eğitimdeki vizyonuyla Keçiören'in yükselen yıldızı haline gelen okul, son yıllarda eğitim dünyasında önemli bir yer edinmeye devam ediyor.

### ERASMUS+ PROJELERİYLE AVRUPA'DA EĞİTİM DENEYİMİ

Aydınlikvevler Anadolu Lisesi, 2023 Erasmus+ Programı KA122 SCH kapsamında 5 öğretmeni Fransa'ya göndererek eğitimdeki farklı bakış açılarını keşfetmelerine olanak sağladı.

Öğretmenler, Avrupa eğitim sistemini yerinde gözlemleyerek, kendilerini geliştirme fırsatı buldular. Bu tür projelerle eğitim kalitesini daha da artırmayı hedefleyen okul, öğretmenlerinin eğitimsel deneyimlerine katkı sağladı.

Aydınlikvevler Anadolu Lisesi, öğrencilere de

uluslararası deneyimler sunmaya devam ediyor. Okul, 10 öğrencisini Macaristan'ın başkenti Budapeşte'ye götürerek, öğrencilerine eşsiz bir eğitim ve kültürel deneyim yaşattı. Bu gezi sayesinde öğrenciler, eğitimsel ve kültürel açıdan değerli bir süreç geçirdi, kişisel gelişimlerine önemli katkılar sağladı.

### OKULUN EĞİTİMDEKİ YÜKSELEN BAŞARISI

Aydınlikvevler Anadolu Lisesi, akademik alandaki başarılarının yanı sıra, bilim şenlikleri ve yarışmalarında kazandığı ödüllerle de adından söz ettiriyor.

Okul, her yıl gerçekleştirdiği projelerle, öğrencilerinin ve öğretmenlerinin gelişimine katkı sağlıyor.

Aydınlikvevler Anadolu Lisesi'nin eğitimdeki başarıları, öğretmen ve öğrencilerine sağladığı uluslararası deneyimlerle güçleniyor. Bu vizyoner okul, eğitimdeki kalitesini her geçen gün daha da artırmayı hedefliyor. **HABER MERKEZİ**

## Akyurtlular, Mevlana'yı Sevgi ve Hoşgörüyle Andı



Akyurtlular Demeği tarafından düzenlenen Şeb-i Arus programı, Akyurt'ta anlamlı bir etkinliğe imza attı. Akyurt Belediyesi Başkan Yardımcısı Nadi Tiryaki, Meclis Üyeleri, İlçe Müftüsü, Milli Eğitim Müdürü, Akyurtlular Demeği Başkanı Sadullah Çiftçi ve yönetimi, siyasiler, demek üyeleri ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleştirilen program, yoğun ilgi gördü.

maz bir deneyim sundu. Programda bir konuşma yapan Akyurt Belediye Başkan Yardımcısı Nadi Tiryaki, Mevlana'nın sevgi, hoşgörü ve baş mesajlarını Akyurt'ta yaşatmaya devam ettiklerini vurguladı.

Tiryaki, "Bu tür etkinliklerle kültürümüze ve değerlerimize sahip çıkıyoruz. Mevlana'nın öğretilerinin, toplumumuza baş ve huzur getirmesini diliyoruz" dedi.

### MEVLANA CELEDDİN RUMİ'NİN 751. VUSLAT YILI ANILDI

Programda, Mevlana Celaleddin Rumi'nin vuslatının 751. yılı dolayısıyla özel anma etkinlikleri düzenlendi. Konuşmacılar, Mevlana'nın hayatını, öğretilerini ve tasavvufi felsefesini katılımcılara aktardı. Etkinlikte ayrıca, semazen gösterileri ve tasavvuf müziği dinletisi de izleyicilere sunuldu.

### AKYURT LULAR DERNEĞİ'NDEN ANLAMLILIR ETKİNLİK

Akyurtlular Demeği tarafından düzenlenen Şeb-i Arus programı, hem Mevlana'yı anma hem de kültürel bir etkinlik olarak katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı. Demek, bu etkinlik aracılığıyla Akyurt'ta kültürel mirası yaşatmaya ve toplumsal birlikteliği artırmaya katkı sağlanmış oldu. **HABER MERKEZİ**



## Başkan Yavaş Gençlerle Buluştu!

Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur Yavaş, genç avukatlarla bir araya geldiği "Gençlik Gelecek" adlı programda, adaletin ve hukukun toplumda yeniden anlam kazanması gerektiğini vurguladı.

Yavaş, adaletin sadece fiziksel yapıların varlığıyla ölçülemeyeceğini, toplumsal bir değer olarak yeniden özürsenmesi gerektiğini ifade etti.

Yeni Ankara Adalet Sarayı'nın yapımı sürecinde kendisiyle hiçbir istişare yapılmadığını belirten Yavaş, "En azından buraya gelip 'biz buranın ulaşım sorununu nasıl çözeceğiz?' diye sorulmaz mı? Sorulmadı" diyerek, ulaşım sorunlarının göz ardı edilmesinin üzüntü verici olduğunu söyledi.

Adaletin eskiden çok daha sesli savunulduğunu ancak şimdi hukuk fakültelerinden ya da barolardan bu konuda tek bir ses çıkmadığını belirten Yavaş, "Bu, bizler için utanç verici bir durum" dedi.

### ENGELLER İLE İLGİLİ AÇIKLAMADA BULUNDU

Genç avukatlara mesleklerine sahip çıkmaları gerektiğini söyleyen Yavaş, gençlerin karşılaştığı bürokratik engellerle ilgili de önemli açıklamalarda bulundu. Teknoloji ve bilişim sektörüne adım atan gençlerin öndeki engelleri bildiğini belirten Yavaş, "Bu meslekte karşılaşılan zorlukları biliyorum ve gençlerin rahat etmesi

için elimden gelen desteği yapmaya çalışıyorum," dedi. Ayrıca, Ankara'daki teknoloji kentlerinin bazı bürokratik engeller nedeniyle faaliyete geçemediğine dikkat çekti. Yavaş, Mamak Metro'su ihalesinde sağlanan tasarrufa da değindi. Önceli ihalede 200 milyon Euro fazla teklif alındığını, iptal edilen ihale sayesinde ise 187 milyon Euro tasarruf sağlandığını vurgulayan Yavaş, yeni ihale ile vagonların neredeyse bedava geleceğini ifade etti.

### İLHAN KAYNAĞI OLUYOR

Programa katılan Ankara Barosu Başkanı Mustafa Köroğlu, Yavaş'la çalışma fırsatını büyük bir şans olarak nitelendirerek, Yavaş'ın her zaman hızlı geri dönüş yaptığını belirtti. Genç Avukatlar Kurulu Başkanı Sertaç Çelikle ise Yavaş'ın adaletin savunulmasına verdiği önemin genç meslektaşlarına ilham kaynağı olduğunu söyledi.

Program, ABB Başkanı Mansur Yavaş'ın genç avukatlara verdiği destek ve adaletin savunulmasına dair yaptığı konuşmalarla sona erdi.

Yavaş, genç avukatların toplumsal sorumluluklarını yerine getirecek adaleti savunmaya devam etmeleri gerektiğini belirterek, hukukun üstünlüğü mücadelesinin her zaman en öncelikli meselelerden biri olacağını vurguladı. **HABER MERKEZİ**

## DÜNYANIN HEDİYESİ

### YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com



# CENGİZ AYTMATOV'UN HATIRASI KEÇİÖREN'DE YAŞATILYOR!



Kırgız sanatçılar, törene özel olarak geleneksel kopuz dinletisi sundu. Ardından, Cengiz Aytmatov'un anısına çelenkler ve karanfiler bırakıldı.

## TÜRK-KIRGIZ BİRLİĞİ VURGUSU YAPILDI

Kırgız Cumhuriyeti Bolu Fahri Konsolosu Atilla Kurt, yaptığı konuşmada Türk dünyasının birliğinin önemine dikkat çekti. Kurt, "Aytmatov'un eserlerinde işlediği insan sevgisi, bizleri bir araya getiren en değerli mirastır. Bu tür etkinlikler, Türk dünyasının kardeşliğini güçlendirmektedir" dedi.

## SANCARBEK AYTMATOV: "TÜRKİYE'NİN KALPLERİ SICAK İNSANLARI"

Törende bir konuşma yapan Cengiz Aytmatov'un oğlu Sancarbek Aytmatov, Türkiye'ye olan bağlılığını dile getirerek, "Babam, hayatı

boyunca Türkiye'ye sıkça gelirdi. Bir gün ona, 'Türkiye'nin özelliği nedir?' diye sordum. Cevabı çok netti: 'Türkiye'deki insanların en büyük özelliği, kalplerindeki sıcaklık' şeklinde konuştu.

## AYTMATOV'UN TÜRK GENÇLİĞİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ

Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Atilla Zorlu, Cengiz Aytmatov'un eserlerinin Türk gençleri üzerinde derin bir etki bıraktığını belirtti.

Zorlu, özellikle "Gün Olur Asra Bedel" ve "Selvi Boylum Al Yazmalım" gibi eserlerinin, Türk gençlerinin vatanseverlik duygularını pekiştirdiğini vurguladı. "Aytmatov'un eserleri, Türk milletinin birlikteliğini pekiştiren bir değer olarak her zaman yaşatılacaktır" dedi.

Aytmatov: Dünya Çapında Bir Yazar Tarım ve Köyişleri Eski Bakanı Prof.

Dr. Sami Güçlü, Cengiz Aytmatov'un yalnızca Türkiye'de değil, dünya çapında büyük bir etki yaratmış olduğunu ifade etti. Güçlü, Aytmatov'un eserlerinin 176 dile çevrildiğini belirterek, "Aytmatov'un eserleri, insanlık için bir ışık olmuştur" dedi.

## AYTMATOV'UN ANISI TÜRKİYE'DE YAŞATILYOR

Kırgız Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Elçi-Müsteşarı Aibek Akaev, Türkiye'de Aytmatov'un anısına yapılan yatırımların önemini anlattı. Akaev, "Keçiören'deki Cengiz Aytmatov Parkı, 2008'de hizmete girdi ve 2019'da Aytmatov heykelinin açılışı yapıldı.

Türkiye'nin farklı şehirlerinde Aytmatov'un adını taşıyan parklar ve sokaklar bulunmaktadır.

Bu, Aytmatov'un eserlerinin sadece Türkiye'de değil, tüm dünyada yaşatılmasına büyük katkı sağlamaktadır" dedi. **HABER MERKEZİ**



# Başkan Beşikcioğlu Deneyimlerini Paylaştı!



Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Başkent Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencileriyle bir araya gelerek, Türkiye'de yerel yönetimler dersi kapsamında belediye başkan deneyimlerini paylaştı.

Programa, Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, Danışman Beyza Şentürk, Fen İşleri Müdürü Fikret Gözüoğlu, Park ve Bahçeler Müdürü Nihat Bayramoğlu gibi önemli isimler katılırken, Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal ve üniversitenin akademik yöneticileri de yer aldı.

## YEREL YÖNETİMLERİN ROLÜNE DEĞİNİLDİ

Başkan Beşikcioğlu, dersin içeriğinde yerel yönetimlerin belediyelere ait hizmet alanlarını ve bu hizmetlerin etkin bir şekilde sunulmasını vurguladı. Belediye başkan olmanın gerektirdiği liderlik, vizyon ve sorumluluk anlayışını detaylandıran Beşikcioğlu, görevde olduğu süre

zarfında hayata geçirdiği projeler hakkında da öğrencileri bilgilendirdi. Etimesgut'ta hayata geçirilen ulaşım projeleri, üniversitelerle yapılan işbirlikleri ve sokak hayvanlarına yönelik çalışmalar gibi önemli konulara değinen Başkan, bu projelerin halkın yaşam kalitesini nasıl artırdığını anlattı.

## KÜLTÜR, SANAT VE EĞİTİMDE MODERN BİR ETİMESGUT VİZYONU

Başkan Beşikcioğlu, Etimesgut'un geleceğini şekillendiren en önemli unsurlardan birinin kültür, sanat ve eğitim olduğunu belirtti. "Siyasetin en önemli aktörlerinden biri yerel yönetimlerdir ve bu sorumluluğun farkındayım. Benim için önemli olan, insanın kalbine giden yolu bulmaktır. Bu yüzden özellikle kültür, sanat ve sosyal yardımlar konusunda modern bir Etimesgut yaratmayı amaçladım" diyen Beşikcioğlu, belediye başkanlığına aday olma nedenini de öğrencilerle paylaştı. Eğitime verdikleri

önemi vurgulayan Başkan Beşikcioğlu, "Eğitim, geleceğimizi şekillendiriyor. Bu yüzden üniversitelerle farklı konularda protokoller imzaladık.

ODTÜ Mimarlık Fakültesi ile Etimesgut'un dönüşümüne yönelik çalışmalar yapıyoruz.

Bu projeler gençlerimize de faydalı olacak" şeklinde konuştu. Ayrıca, ulaşım sorunlarına çözüm olarak Etimesgut'ta yeni bir ulaşım aracı olan "Geribas"ı devreye aldıklarını belirten Başkan, bu projeye birlikte kısa süre içinde ulaşım sıkıntılarının çözüleceğini söyledi.

## ÖĞRENCİLERDEN BAŞKAN BEŞİKÇIOĞLU'NA TEŞEKKÜR

Dersin sonunda öğrencilere sorularını yanıtlayan Başkan Beşikcioğlu, öğrencilerden gelen ilgiye teşekkür etti.

Öğrenciler, Başkan Beşikcioğlu'nun katkılarından ötürü plaket takdim ederek, kendisini ziyaret etmelerinden duydukları memnuniyeti dile getirdi. **HABER MERKEZİ**

# Dünya Kickboks Şampiyonu Tarık Kuzucu'nun kitabı yayınlandı.

Gazeteci yazar Yılmaz Kuzucu meslektaşının evladı olan Almanya'daki gururumuz Eski kickboks dünya şampiyonu ve başarılı, eğitimci ve girişimci olan yazar, - Tank Kuzucu'nun ilk kitabı Almanya'da Almanca olarak yayınlandı.

Almanyanın Baviera eyaletinin 800 üyeli en büyük spor okulunun sahibi ve yöneticisi. Würzburg üniversitesi mezunu Lise'de (Gymnasium)Almanca İngilizce ve spor öğretmeni.

Tarık Kuzucu'nun Kitabı gençler başta olmak üzere bütün insanlığa ilaç gibi gelecek. Okuyanların başarılı olduğu toplumlarda, "farkımız okumak olsun" diyorum. Tarık Kuzucu gençimize başarılar diliyorum. Kickboks dünya şampiyonu Tank Kuzucu

Kitabının bir bölümünü siz kıymetli okurlarımız için buraya aldım. Genç yazarımızın bu eşsiz eserine sahib çıkalım. Yüreğine ellerine sağlık Tank senden daha çok eserler bekliyoruz.

Eski kickboks dünya şampiyonu ve başarılı bir girişimci olan yazar "Küçük Kararlar, Büyük Sonuçlar" da denenmiş ve test edilmiş tekniklerini ve kişisel deneyimlerini paylaşıyor.

Size zihinsel gücü nasıl geliştireceğinizi, günlük rutinleri nasıl optimize edeceğinizi ve hayatınızı netlik ve amaçla nasıl şekillendireceğinizi gösteriyor - her seferinde bir adım.

Küçük kararlarla büyük hedeflere nasıl ulaşılır - tatmin edici bir yaşam için zihinsel güç, odaklanma ve denge

Daha fazla potansiyele sahip olduğunuzu bilmenize rağmen günlük hayatın sizi yavaşlattığını mı hissediyorsunuz?

Sık sık birçok talep karşısında bunaldığınızı hissediyor ve bu süreçte kendinizi kaybetmeden hedeflerinize ulaşmak için net bir yol mu arıyorsunuz? Sadece başarılı değil, aynı zamanda tatmin olmuş ve mutlu olmanın yollarını mı merak ediyorsunuz?

## O ZAMAN DİKKAT EDİN:

Telaşlı dünyamızda, büyük başarının anahtarı genellikle küçük, bilinçli kararlarda yatar. Bu kararlar tam potansiyelinizin farkına varmanıza, odaklanmanıza ve nihayet hayatınızın kontrolünü elinize almanıza yardımcı olabilir.

Bu kitap, hayatınızı sürdürülebilir bir şekilde dönüştürmek için mükemmel bir yol arkadaşdır.

İşte bu kitapta öğreneceğiniz bunlar:

Zihinsel güç nasıl oluşturulur: İç huzuru bulmanıza ve zorlukların üstesinden sakince gelmenize yardımcı olacak pratik egzersizler.

Küçük değişiklikler neden büyük etki yaratır? Bilinçli rutinlerin hayatınızı nasıl sürdürülebilir bir şekilde iyileştirebileceğini anlayın.

Uzun vadede motivasyonunuzu nasıl güçlendirirsiniz: Zor aşamalarda bile hedeflerinize nasıl bağlı kalacağınızı gösteren teknikler. Disiplin ve iyileşme nasıl dengelenir: Uzun vadeli başarı ve denge elde etmek için performans ve iyileşmeyi nasıl birleştireceğinizi öğrenin. Vizyonunuzu nasıl gerçeğe dönüştürürsünüz: Hedeflerinizi net bir şekilde tanımlamanın ve onlara adım adım ulaşmanın yöntemlerini keşfedin. Bu üç temel fayda ile hayatınızı



**DOĞAN TUFAN**

camlikgazetesi@gmail.com

bir üst seviyeye taşıyabilirsiniz:

## NETLİK VE ODAKLANMA:

Çalkantılı zamanlarda bile zihninizi açık tutacak zihinsel gücü kazanın. Doğru zihniyetle, önceliklerinizi belirlemeyi ve tutarlı bir şekilde hedeflerinizi peşinden gitmeyi öğreneceksiniz.

## UZUN DÖNEMLİ MOTİVASYON:

Kişisel "nedeninizi" bulun ve bunu devam

etmek için itici bir güç olarak kullanın - işler zorlaştığında bile. Bu motivasyon sadece sizi harekete geçirmekle kalmayacak, aynı zamanda ilerlemenizden keyif almanızı da sağlayacaktır.

## İÇ DENGE VE ÖZ-DUYARLILIK:

Günlük yaşamda size huzur ve güç veren bilinçli bir disiplin ve yenilenme kombinasyonu ile nasıl bir denge bulabileceğinizi deneyimleyin.

İlham veren, motive eden ve dönüştüren bir kitap

Her güne net bir plan ve kontrol duygusuyla başladığınızı hayal edin. Aldığınız her karar sizi hedefinize yaklaştırıyor ve her küçük değişikliğin hayatınızı nasıl doğru yöne yönlendirdiğini hissedebiliyorsunuz.

"Küçük Kararlar, Büyük Sonuçlar" ile sadece pratik araçlar değil, aynı zamanda potansiyelinizi gerçekleştirmek için motivasyon da elde edeceksiniz. Bu kitap, zorlukların üstesinden gelmek, hedeflere ulaşmak ve dengeli bir yaşam sürmek için rehberinizdir.

## KENDİ HAYATINIZIN EFENDİSİ OLMAYA HAZIR MISINIZ?

"Küçük Kararlar, Büyük Sonuçlar" kitabınızı hemen alın ve zihinsel güce, içsel dengeye ve sürdürülebilir başarıya giden yolculuğunuza adım adım başlayın.

## HAYATINIZ SİZİ BEKLİYOR - İLK KARARINIZI BUGÜN VERİN!

Zihinsel berraklık kazanmak, potansiyelinizi gerçekleştirmek ve hedeflerinize ulaşmak için bilinçli adımlar atabilirsiniz?

Günlük hayatın sizi yavaşlattığını ve nereden başlayacağınızı bilemediğinizi mi hissediyorsunuz? Hayatınızı önceliklendirmek ve kolaylıkla ilerleme kaydetmek için net bir rehber mi arıyorsunuz?

"Küçük Kararlar, Büyük Sonuçlar" kitabında yazar küçük ve bilinçli adımların zihinsel güce, uzun vadeli motivasyona ve tatmin edici bir yaşama ulaşmanıza nasıl yardımcı olabileceğini gösteriyor. Bu kitaptan neler bekleyebilirsiniz? Zihinsel gücünüzü geliştirin: Düşüncelerinizi kontrol etmek ve stresli zamanları netlik ve odaklanma ile atlatmak için pratik teknikler ve egzersizler. Uzun vadede motivasyonunuzu koruyun: Kişisel "nedeninizi" nasıl bulacağınızı ve bunu hedefleriniz için itici bir güç olarak nasıl kullanacağınızı öğrenin.

Küçük değişikliklerle başarı: Günlük rutinlerin hayatınızı nasıl sürdürülebilir bir şekilde iyileştirebileceğini anlayın - bunalmadan.

Disiplin ve iyileşme arasında bir denge bulmak: Fiziksel ve zihinsel gücü uyumlu hale getirmek için ipuçları ve stratejiler. Vizyonunuzu gerçekleştirin: Hayallerinizi ulaşılabilir hedeflere dönüştürmek ve sürekli olarak bu hedefler doğrultusunda çalışmak için adım adım talimatlar alın.

# Ali Kızıltuğ Keçiören'de Türkülerle Anıldı



Keçiören Belediyesi, 2017 yılında hayatını kaybeden ünlü halk ozanı Ali Kızıltuğ'u vefatının 7. yıl dönümünde düzenlediği özel bir programla andı. Anma töreni, Neşet Ertaş Sanat ve Gösteri Merkezi'nde gerçekleştirildi. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan ve eşi Filiz Özarslan'ın ev sahipliğinde yapılan etkinliğe, CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer, CHP Keçiören İlçe Başkanı Berk Kılıç, Ankara Büyükşehir Belediyesi bürokratları, Sivaslı federasyonlar, dernek temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

## TÜRKÜLERLE UNUTULMAZ BİR AKŞAM

Programda, Ozan Ali Kızıltuğ'un en sevilen eserleri seslendirildi. Katılımcılar, usta sanatçının türkülerle gönüllerdeki yerini bir kez daha hatırladı. Özellikle "Sen Gel Diyorsun" türküsü büyük beğeni toplarken, salondaki vatandaşlar, Ali Kızıltuğ'un türkülerini hep bir ağızdan söyleyerek usta ozanı sevgi ve özlemle andı.

CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer, anma programında yaptığı konuşmada, "Ali Kızıltuğ için söyleyeceğim tek şey var; 'Sen yoksun ya Ankara ıssız bugün, sen yoksun ya Ankara sessiz bugün.' Sevgili Mesut Başkanım, iyi ki varsınız.

Ali Kızıltuğ gibi değerlerimizi tekrar hatırlatıyor ve yaşıyorsunuz. Kendisi, 'Ne yarımdan vazgeçtim ne sazımdan ne de vatanımdan' demiştir.

Ali Kızıltuğ'u rahmetle anıyor, Keçiören Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, anma programında yaptığı konuşmada, Ali Kızıltuğ'un hem saziyla hem de yüreğiyle Anadolu'nun ruhunu türkülerine taşıdığını vurguladı. Başkan Özarslan, "Ali Kızıltuğ'un eserlerinde, yaşadığımız toprakların kokusunu ve sevdasını buluyoruz. Keçiören Belediyesi olarak, sanatçılarımızın mirasına sahip çıkmayı en önemli görevlerden biri olarak görüyoruz. Hemşehrîmiz Ali Kızıltuğ'u unutmaya-

cağız, unutturmayacağız" dedi.

CHP Keçiören İlçe Başkanı Berk Kılıç ise, anma etkinliğinin seçim öncesi Başkan Özarslan'ın verdiği bir sözü tuttuğunun altını çizdi. Kılıç, "Sayın Başkanımız Mesut Özarslan, 'Ali Kızıltuğ'u anma programını en güçlü şekilde yapacağız' demişti. Bugün bu sözü tutmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Ali Kızıltuğ gibi büyük bir ustayı anmak bizler için onur kaynağıdır" şeklinde konuştu.

## ALİ KIZILTUĞ'UN TÜRKÜLERİNİN HATIRASI YAŞATILACAK

Programda, Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Ali Kızıltuğ'un eserlerinin, sadece geçmişin değil, geleceğin de ortak sesi olduğunu belirterek, bu değerlerin yaşatılması için Keçiören Belediyesi olarak her zaman çaba göstereceklerini ifade etti. Ozan Ali Kızıltuğ'un mirası, Keçiören Belediyesi tarafından gelecek nesillere taşınmaya devam edilecek.

HABER MERKEZİ

# EGO Spor'da Hem Başarıyı Hem Aşkı Buldu

Ankara Büyükşehir Belediyesi EGO Spor Kulübü, sadece ulusal ve uluslararası spor başarılarıyla değil, aynı zamanda sporun birleştirici gücüyle de dikkat çekiyor.

EGO Sporlu para tekvandoculan Gamze Gürdal ve Alican Özcan, 2024 Paris Paralimpik Oyunları'nda kazandıkları gümüş madalyalarla Türkiye'yi uluslararası arenada başarıyla temsil etti. Ancak bu ikili, başarılarıyla birlikte, hayatlarında yeni bir dönüm noktasına da imza attılar.

## EGO SPOR'UN PARALİMPİK BRANŞLARA VERDİĞİ DESTEK

EGO Spor Kulübü, paralimpik sporlara verdiği destekle büyük takdir topluyor. Gamze Gürdal ve Alican Özcan'ın başarıları, kulübün bu desteğinin somut bir örneğini oluşturuyor. Alican Özcan, kariyerinde 4 Avrupa şampiyonluğu, 2 dünya ikinciliği ve 2 dünya üçüncülüğü gibi önemli başarıları imza atarken, EGO Spor'un kendilerine sağladığı maddi ve manevi destek hakkında şunları söyledi: "EGO Spor Kulübü, bize çok güzel destek verdi. 2024 Paris Paralimpik Oyunları'nda Sayın Başkanımız Mansur Yavaş da yanı-

mızdaydı, desteğini asla esirgemedi ve bizimle aynı heyecanı yaşadı. EGO Spor, paralimpik sporcuların neler yapabileceğini gösterdi ve diğer kulüpler de paralimpik branşlar açarak daha fazla sporcuya yardımcı olmaya başladı."

## GÜRDAL: "EGO SPOR'A TEŞEKKÜR EDİYORUZ"

Gamze Gürdal, EGO Spor'un sağladığı desteği göz ardı edilemeyecek kadar önemli bulduğunu belirtti. Gürdal, "Her ne kadar manevi olarak bir şeyler başarmak istesek de bu işin maddi boyutu var. EGO Spor, bizlere maddi olarak da destek verdi. Burada kendimizi belli bir seviyeye getirebildik. Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Sayın Mansur Yavaş'a teşekkür ederiz. Desteklerini asla göz ardı edemeyiz" dedi.

## EGO SPOR KULÜBÜ, AŞKI VE BAŞARIYI BİRLEŞTİRDİ

EGO Spor'un sunduğu profesyonel altyapı sayesinde, Gamze Gürdal ve Alican Özcan, yalnızca uluslararası başarılar elde etmekle kalmadılar, aynı zamanda hayatlarında bir başka önemli karar da aldılar. İki



sporcu, kulüp sayesinde birbirlerini daha iyi tanıma fırsatı buldu ve evlilik kararı aldılar. Özcan, "EGO Spor sadece beni başarıya getirmekle kalmadı, aynı zamanda hayatımı devam ettirebileceğim güzel insanı bulmamda da yardımcı oldu. Evlilik teklifini Paris'te Eiffel Kulesi'nin önünde yapabildim" dedi.

## EGO SPOR, SPORUN BİRLEŞTİRİCİ GÜCÜNÜ GÖSTERİYOR

EGO Spor Kulübü, başarılarıyla olduğu kadar, sporun birleştirici gücünü de gözler önüne seriyor. Gamze Gürdal ve Alican Özcan'ın hikayesi, kulübün sadece sporcu yetiştirmekle kalmadığını, aynı zamanda sporunun kişisel yaşamına da katkıda bulunduğunu gösteriyor. EGO Spor, sporcularına verdiği destekle sadece uluslararası arenada değil, aynı zamanda hayatlarında da başarıya ulaşmalarına yardımcı oluyor.

HABER MERKEZİ



Bu indirim sadece Ankara'daki Yozgatlılar'a!

# Yetişen alıyor...

Ankara'nın Mamak ilçesinde faaliyet gösteren Maxi Mobilya yılbaşına özel Yozgatlılara özel indirim kampanyası başlattı.

Maxi Mobilya sahibi ödüllü sanatçı Hemşehrîmiz Mahmut Yıldız, mobilya sektöründe Yozgatlılara özel yılbaşı kampanyası kapsamında yüz-

de 10 indirim kampanya başlattıklarını belirtti. Ankara'da yaşayanların ev dekorasyonuna yenilik getirmeyi amaçlayan Maxi Mobilya'nın Dereboyu Caddesi'ndeki şubesinde geçerli olan bu özel indirim, hem ekonomik hem de estetik anlamda dikkat çekti. **TARİK YILMAZ**

**YOZGATLI HEMŞERİLERİMİZE ÖZEL İNDİRİM**

**YILBAŞI KAMPANYASI** **%10 ÖZEL İNDİRİM**

DEREBOYU CADDESİ 9/A  
MAMAK / ANKARA  
0536 565 54 66  
0312 905 54 66  
www.maximobilya.com

# Sorumlular görevden alınacak

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Kutludüğü'nün Sokak Hayvanları Rehabilitasyon ve Geçiçi Bakımevi'nde yaşanan olumsuz durumlar hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Başkan Şahin, yaşananların kendisinde büyük bir üzüntü ve endişe yarattığını belirterek, konuyla ilgili derhal bir tahkikat başlattığını ifade etti.

## SORUMLULAR HAKKINDA HAREKETE GEÇİLDİ

Başkan Şahin, görev ihmalinde bulunan veya art niyetli hareket eden veteriner hekimler ve bannak çalışanlarının görevden alınacağını vurguladı.

Bu durumun, hayvanların sağlığı ve güvenliği açısından kabul edilemez olduğunu söyleyen Şahin, Mamak

Belediyesi olarak hayvanların refahını her zaman öncelikli hedef olarak gördüklerini belirtti. 13 Aralık 2024 Cuma günü yürürlüğe giren "Hayvanları Koruma Uygulama Yönetmeliği" doğrultusunda, bundan sonra sahiplendirme işlemlerinin daha düzenli ve sağlıklı bir şekilde gerçekleştirilmesini duyurdu.

Bu yeni süreçte, sahiplendirme işlemleri tutanak hazırlanarak ve yönetmelik çerçevesinde yapılacaktır.

Başkan Şahin, bu düzenlemenin, hayvanların daha iyi bir yaşam sürmelerine katkı sağlayacağını ifade etti. "Mamak Belediyesi olarak daha önce hızlı bir şekilde sahiplendirme işlemlerini gerçekleştiriyorduk; şimdi ise bu süreçleri daha sistematik bir hale getireceğiz," dedi.

HABER MERKEZİ



# Kızılcahamam'da Kar ve Orman Güzelliği

Kızılcahamam'ın beyaza bürünen ormanları, dron ile havadan görüntülenerek adeta kartpostalik manzaralar sundu.

Kar yağışının ardından doğal güzellikleriyle Kızılcahamam ilçesinde ortaya çıkan manzaralar, görenleri kendine hayran bırakıyor.

Çam ormanlarının karla kaplanmasıyla oluşan manzaralar, kışın huzurunu ve doğanın saf güzelliğini yansıtıyor. Bölgenin temiz havası ve eşsiz doğası, özellikle kış aylarında fotoğraf tutkunlarının ve doğaseverlerin ilgisini çekiyor. **İHA**

